Výše uvedené nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1357,
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Jičín pro
katastrální území Stará Paka, obec Stará Paka (dále též „předmětné nemovité vécí“)

3.4 Minimální kupní cena: 43.000, - Kč

/slovy: Čtyřicet tři tisíce korun českých/

Jistota /kaucel/: 4.300, - Kč

/slovy: Čtyři tisíce tři sta korun českých/

3.5. Termín a způsob úhrady ceny:

Kupní cena bude hrazena výhradně finančním plněním a není možná jiná forma úhrady (např.
formou započtení restitučních nároků, započtením pohledávek či jinou nepeněžní formou).

Způsob a úhrada kupní ceny musí být zájemcem navržena dle níže uvedených požadavků